
UCHWAŁA NR XXXVII/38/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie ustalania kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 
funduszu nagród 

 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.

674 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Zbąszynku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/29/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 czerwca 2009r. w § 7 pkt 2 dodaje ppkt f 
w brzmieniu: "f) rzetelnie realizuje zadania wynikające z zapewnienia bezpieczeństwa uczniom podczas zajęć organizowanych 
przez szkołę"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nowelizacja przepisów Karty Nauczyciela z dnia 25 lipca 2008 r. rozszerzyła zadania dla nauczycieli o zadania związane 
z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę. Są to zadania obowiązkowe wskazane 
w delegacji dla organów prowadzących do ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli, więc wprowadzenie 
tego zapisu jest obligatoryjne.  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Mazur 

ID: WAGRFJKDVSCAYBXMNZCUXOLKR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/38/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie ustalania kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 
funduszu nagród 

 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.

674 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Zbąszynku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/29/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 czerwca 2009r. w § 7 pkt 2 dodaje ppkt f 
w brzmieniu: "f) rzetelnie realizuje zadania wynikające z zapewnienia bezpieczeństwa uczniom podczas zajęć organizowanych 
przez szkołę"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nowelizacja przepisów Karty Nauczyciela z dnia 25 lipca 2008 r. rozszerzyła zadania dla nauczycieli o zadania związane 
z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę. Są to zadania obowiązkowe wskazane 
w delegacji dla organów prowadzących do ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli, więc wprowadzenie 
tego zapisu jest obligatoryjne.  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Mazur 

ID: WAGRFJKDVSCAYBXMNZCUXOLKR. Podpisany. Strona 2 / 2


